
E440 Einsatzwagen fährt an Schultagen
Westfalenhallen - Brünninghausen -
Renninghausen - Eichlinghofen - Salingen -
Oespel - Kley

montags bis freitagsHaltestellen

Renninghausen (Bstg 01)
Schultenhof
Pulverstraße
Barop Parkhaus 
Am Hedreisch
Am Gardenkamp
Eichlinghofen H-Bahn
Eichlinghofen
Airwin
Heinrich-Munsbeck-Straße
DO-Oespel 
Auf der Linnert
Steinsweg
Hedwigstraße
Kleybredde
Dorneystraße
Echeloh
Kleyer Feld
Am Zitter
Echeloh-Siedlung
Stortsweg
Hinter Holtein
Salingen

13.32
33
34
36
37
39
40
41
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

13.54

13.33
34
35
37
38
40
41

13.42

13.43
44

13.45

Gültig ab 27.10.2025 - www.bus-und-bahn.de



montags bis freitagsHaltestellen

Kleyer Feld
Am Zitter
Echeloh-Siedlung
Echeloh
Dorneystraße
Kleybredde
Hedwigstraße
Auf der Linnert
Steinsweg
DO-Oespel 
Heinrich-Munsbeck-Straße
Airwin
Eichlinghofen
Eichlinghofen H-Bahn
Am Gardenkamp
Am Hedreisch
Barop Parkhaus  an
Barop Parkhaus  ab
Pulverstraße
Schultenhof
Renninghausen
Brünninghausen Betriebshof
Brünninghausen Betriebshof
Brünninghausen  an
Brünninghausen  ab
Gersdorffstraße
Max-Planck-Gymnasium
Remydamm 
Westfalenhallen 

7.29
30
31
33
33
34
36

7.38
7.40

41
43
44

7.45

7.47
7.48

50
51
52

7.53

7.25
26
27
28
29
30
31
32

7.33

7.35
37
37
38
40

7.42
7.42

43
45
46

7.47

7.49
7.49

51
52
53

7.54

7.35

7.37
39
39
40
42

7.44
7.44

45
47

7.48

7.49
7.51
7.51

53
54
55

7.56

Gültig ab 27.10.2025 - www.bus-und-bahn.de


	38-440-M-j25-300-H/R
	Linie E440 (Gültig ab 27.10.2025)
	Einsatzwagen fährt an Schultagen Westfalenhallen - Brünninghausen -
	montags bis freitags

	
	montags bis freitags





