

**E440**

Einsatzwagen fährt an Schultagen
Westfalenhallen - Brünninghausen -
Renninghausen - Eichlinghofen - Salingen -
Oespel - Kley

DSW21**Haltestellen****montags bis freitags**

Renninghausen (Bstg 01)	13.32	13.33
Schulterhof	33	34
Pulverstraße	34	35
Barop Parkhaus	36	37
Am Hedreisch	37	38
Am Gartenkamp	39	40
Eichlinghofen H-Bahn	40	41
Eichlinghofen	41	13.42
Airwin	43	
Heinrich-Munsbeck-Straße	44	
DO-Oespel	45	
Auf der Linnert	46	
Steinsweg	47	
Hedwigstraße	48	
Kleybredde	49	
Dorneystraße	50	
Echeloh	51	
Kleyer Feld	52	
Am Zitter	53	
Echeloh-Siedlung	13.54	
Stortsweg	13.43	
Hinter Holtein		44
Salingen		13.45

Haltestellen

montags bis freitags

Kleyer Feld		7.25		
Am Zitter		26		
Echeloh-Siedlung		27		
Echeloh		28		
Dorneystraße		29		
Kleybredde		30		
Hedwigstraße		31		
Auf der Linnert		32		
Steinsweg		7.33	7.35	
DO-Oespel S	7.29			
Heinrich-Munsbeck-Straße	30			
Airwin	31	7.35	7.37	
Eichlinghofen	33	37	39	
Eichlinghofen H-Bahn	33	37	39	
Am Gartenkamp	34	38	40	
Am Hedreisch	36	40	42	
Barop Parkhaus U	an	7.38	7.42	7.44
Barop Parkhaus U	ab	7.40	7.42	7.44
Pulverstraße		41	43	45
Schultenhof		43	45	47
Renninghausen		44	46	7.48
Brünninghausen Betriebshof	7.45	7.47		}
Brünninghausen Betriebshof))		7.49
Brünninghausen	an	7.47	7.49	7.51
Brünninghausen	ab	7.48	7.49	7.51
Gersdorffstraße		50	51	53
Max-Planck-Gymnasium		51	52	54
Remydamm U		52	53	55
Westfalenhallen U		7.53	7.54	7.56